

Annons i nya Svensk Jakt

FORTSATT ANNONSERING

I Svensk Jakt Nyheter fanns det utrymme för annonser. Det gör det inte i den nya formen. För att kompensera för att den möjligheten försvann infördes ett kalendarium, som tar mindre plats. Detta är till för jaktvårdskretsar och länsföreningar. Alla får lägga in aktiviteter så länge de är knutna till Jägareförbundet.

Annonsen skickas in genom ett formulär på Svensk Jaks hemsida.

När formuläret är rätt ifyllt och ivägskickat får annonsören en bekräftelse.

Län	<input type="text" value="Län"/>
Jaktvårdskrets eller länsförening	<input type="text"/>
Aktivitet (OBS endast de två första raderna kommer med!)	<input type="text"/>
Datum (ÅÅÅÅ-MM-DD)	<input type="text"/>
Tid (XX.XX)	<input type="text"/>
Pris	<input type="text"/>
Hemsida (valfri)	<input type="text"/>
Kontaktperson (med telefonnummer eller mailadress)	<input type="text"/>
	<input type="button" value="Skicka"/>

<http://svenskjakt.se/redaktions-information/editionsannonser>

LÄN:

Fyll i ditt län för att annonsen ska hamna i rätt utgåva av tidningen.

JAKTVÅRDSKRETS ELLER LÄNSFÖRENING:

Vem är arrangör av aktiviteten?

AKTIVITET:

Här beskriver ni vilken aktivitet som annonsen avser. Försök att hålla texten kort och kärnfull. Exempel på aktiviteter kan vara kurser, utbildningar, föreläsningar, jaktstigar och skyttetävlingar från länsmästerskap och högre.

DATUM:

Annonslistan presenteras i form av ett kalendarium. Därför är det viktigt att ni följer formen ÅÅÅÅ-MM-DD. På så sätt kan redaktionen lätt sortera hela listan av annonser efter datum. Fyller ni datum på fel sätt går det inte att skicka formuläret.

TID:

Tiden skrivs in med punkt och inte med kolon. t.ex. 12.30

PRIS:

Eventuellt pris.

HEMSIDA:

Har ni en hemsida går det bra att fylla i adressen.

KONTAKTPERSON:

Vid frågor om aktiviteten bör läsarna ha någon att vända sig till. Fyll i telefonnummer eller mailadress.

KALENDARIMUM

NORRBOTTENS LÄN Vildsvinsjakt med utbildning, 05 december

För mer information, kontakta Jägareförbundet Norrbotten eller besök vår hemsida.
E-post: bd@jagareforbundet.se Telefon: 0920-23 18 30, 0920-23 18 31

Toppjaksvecka januari

Jägareförbundet Norrbotten planerar en medlemsaktivitet i form av toppjakt under 2014.
E-post: bd@jagareforbundet.se Telefon: 0920-23 18 30, 0920-23 18 31
<http://jagareforbundet.se/norr/norrbottens-lan/jagareforbundet-norrbotten/aktiviteter/>

Så här presenteras kalendariumet i tidningen.